www.flowmeter.cc 宁波市科奥流量仪表有限公司
MF710
MF720
MF730
KF700-FA系列法兰式电磁流量计为管径从DN10至DN2000的管线流量测量而设计，特别适用于市政工程给排水和污水处理，以及所有
的工业用水中。它采用电磁测量技术，无任何移动部件，当液体中含有杂质的应用场合也能精准测量，后期维护量工作量极低。其特
别设计的电极可减少污垢积聚，并且对于前后直管段要求小。本系列产品能够测量到低至1μs/cm电导率的液体。所有型号都配备有瞬
时流量和积算总量指示。带4 - 20mA输出和脉冲输出，用于远传显示或控制、数据采集、远程测量等等应用场合。

80 DN80; 满量程从20至120m³/h; 保证精度最小流量5m³/h; PN40; LxDxH1: 200x200x220
100 DN100; 满量程从30至160m³/h; 保证精度最小流量8m³/h; PN16; LxDxH1: 250x220x230
125 DN125; 满量程从50至250m³/h; 保证精度最小流量12m³/h; PN16; LxDxH1: 250x250x270
150 DN150; 满量程从80至400m³/h; 保证精度最小流量18m³/h; PN16; LxDxH1: 300x285x302.5
200 DN200; 满量程从120至600m³/h; 保证精度最小流量30m³/h; PN10; LxDxH1: 350x340x352.5
250 DN250; 满量程从200至800m³/h; 保证精度最小流量50m³/h; PN10; LxDxH1: 400x395x407.5
300 DN300; 满量程从300至1200m³/h; 保证精度最小流量70m³/h; PN10; LxDxH1: 500x445x460
350 DN350; 满量程从400至1600m³/h; 保证精度最小流量100m³/h; PN10; LxDxH1: 500x505x517.5
400 DN400; 满量程从500至2000m³/h; 保证精度最小流量120m³/h; PN10; LxDxH1: 600x565x572.5
450 DN450; 满量程从600至2500m³/h; 保证精度最小流量160m³/h; PN10; LxDxH1: 600x615x622.5
500 DN500; 满量程从800至3000m³/h; 保证精度最小流量200m³/h; PN10; LxDxH1: 600x670x675
600 DN600; 满量程从1000至4000m³/h; 保证精度最小流量300m³/h; PN10; LxDxH1: 600x780x745
700 DN700; 满量程从1600至5000m³/h; 保证精度最小流量400m³/h; PN10; LxDxH1: 700x895x892
800 DN800; 满量程从2000至6000m³/h; 保证精度最小流量500m³/h; PN10; LxDxH1: 800x1015x1002.5
900 DN900; 满量程从2000至8000m³/h; 保证精度最小流量650m³/h; PN10; LxDxH1: 900x1115x1102.5
1000 DN1000; 满量程从2500至10000m³/h; 保证精度最小流量800m³/h; PN6; LxDxH1: 1000x1175x1182.5
1200 DN1200; 满量程从4000至16000m³/h; 保证精度最小流量1200m³/h; PN6; LxDxH1: 1200x1405x1397.5
1400 DN1400; 满量程从6000至20000m³/h; 保证精度最小流量1500m³/h; PN6; LxDxH1: 1400x1630x1610
1600 DN1600; 满量程从8000至30000m³/h; 保证精度最小流量2000m³/h; PN6; LxDxH1: 1600x1830x1810
1800 DN1800; 满量程从10000至40000m³/h; 保证精度最小流量2500m³/h; PN6; LxDxH1: 1800x2045x2017.5
2000 DN2000; 满量程从12000至5000m³/h; 保证精度最小流量3000m³/h; PN6; LxDxH1: 1800x2265x2227.5
1 氯丁橡胶 (DN50-DN2000)，耐温80°C
2 PTFE，耐温120°C
3 聚氨酯 (DN25-DN300)，耐温70°C